עובדי רשות: עודד שפירר, אופיר איל, רן ריפולד, אמיר וסרמן, גתית גור גרשגורן, אורנה נחום, לימור אופז-רצון, דורית גילת, דודו לביא, אלחנן הרמור, נתן הרשקוביץ, אורית שרייבר, חגי בן ארזה, שרה קנדלר, ליאור צוברי, אמיר הלמר, סיון חן, רוני עמיחי, דורית קדוש, רון קליין, יפעת פלקון-שניידר.

על סדר היום

1. טיוטת תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), התשע"ט-2019 - אישור המליאה לאחר הערות ציבור;
2. הצעה לתיקון הכללים להסדרת קבלת טובת הנאה בעבור עבודת ניתוח - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור;
3. הצעה לתיקון חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 - ייעוץ השקעות כללי - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור;
4. ביטול חובת דיווח על שעות הביקורת של רואה החשבון המבקר - אישור המליאה לאחר פרסום להערות ציבור.

הדיון

1. טיוטת תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), התשע"ט-2019 - אישור המליאה לאחר הערות ציבור;

רקע

מליאת הרשות אישרה בחודש נובמבר לפרסם להערות הציבור הצעה לתקנות דיווח באנגלית. מדובר בתקנות חדשות שיתירו דיווח בשפה האנגלית לחברות שנסחרות בישראל, באופן וולונטרי. היום קיימות בבורסה שתי קבוצות עיקריות של חברות שרשאיות לדווח באנגלית: חברות דואליות, המדווחות באנגלית לפי הדין הזר, וחברות טק-עלית, שבפועל, אינן מנצלות את האפשרות הזו.

חברי המליאה אישרו את נוסח התיקון וקידומו בחקיקה.

2. + 3. הצעה לתיקון הכללים להסדרת קבלת טובת הנאה בעבור עבודת ניתוח –

עדכון המליאה לפני פרסום להערות ציבור; הצעה לתיקון חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 - ייעוץ השקעות כללי - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור

שני הנושאים יוצגו יחד כיוון שהרקע שלהם משותף. חוק הייעוץ מטיל חובת רישוי על כל מי שעוסק ב"ייעוץ השקעות" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק, ועל בעלי הרישיון חלים חובות הקבועות בחוק. הגדרת "ייעוץ השקעות" היא רחבה וכוללת כל המלצה על ביצוע עסקה בניירות ערך או בנכס פיננסי.

חוק הייעוץ מקנה סמכות לרשות לקבוע נסיבות מיוחדות במסגרתן יתאפשר לגופים המפרסמים עבודת אנליזה לקבל תמורה מהחברות המסוקרות על ידם, ובלבד שיובטח כי התמורה מתקבלת באופן שבו יצמצם החשש שקבלתה תשפיע על עבודת הניתוח. מכוח סעיף זה נקבעו כללי הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (קבלת טובת הנאה בעבור עבודת ניתוח), התשע"ד - 2014 (להלן: "כללי התגמול"), המסדירים כיום את תוכנית הבורסה המאפשרת קבלת תמורה עבור אנליזה בנוגע לחברות היי-טק ולחברות תעשייה.

בנוסף, ביולי 2018 אישרה מליאת הרשות תיקון של כללי התגמול, המאפשר לאנליסטים בעלי רישיון לקבל טובת הנאה ישירות מהחברה המסוקרת עבור עבודות אנליזה הנערכות בהתייחס להנפקה ראשונה, תוך קביעת כללים שיש בהם כדי לצמצם את ניגודי העניינים.